
1

2 １００６－１６

3 80,000冊

4 高等学校課

5 平成19年6月29日

6 平成19年5月29日

7 条件付一般競争入札

8 金4,942,560円

9 平成19年5月29日

10

11 大阪市東成区深江南２‐６‐８

12

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1 6,160,000

2 5,120,000

3 4,707,200 落札

## 5,680,000

## 6,521,100

## 辞退

## 6,640,000

## 4,720,000

##

## 5,280,000

## 5,200,000

## 8,440,000

## 6,576,000

## 辞退

##

##

入札心得第11条(4)により無効

岡村印刷工業株式会社　

株式会社コミュニカ　

昌栄印刷株式会社

東印刷所　

入札業者名

エヌ・アイ・エス有限会社　

株式会社ひかり工房　

契 約 年 月 日

契 約 の 相 手 方

契約の相手方の住所

入札結果

納 入 期 限

入 札 年 月 日

入 札 ･ 契 約 方 法

契 約 金 額

入 札 案 件

入 札 案 件 番 号

数 量

購 入 請 求 課

有限会社綿屋デザインファクトリー　

株式会社近畿印刷センター　

真生印刷株式会社　

大阪書籍株式会社　

株式会社アズマ　

入　　札　・　契　　約　　結　　果

大阪府立公立高等学校等ガイド(平成20年度版）

(うち消費税及び地方消費税額 金 235,360 円 )

株式会社中島弘文堂印刷所　

株式会社中島弘文堂印刷所　

株式会社恒和プロダクト　

日本アド企画株式会社　


